
  

     

    

          
  

       
     

 

         
         

          
        

            
               

  

       

   

 

   

Uchwała nr 5/2022 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30 maja 2022r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
Przedsiębiorstwa Energetycznego 

Na podstawie art. § 15 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2 pkt. 4 Statutu Uczelni, Rada Uczelni 
Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę na nieodpłatnie 
ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości gruntowej położonej w Białymstoku, 
obręb 11- Śródmieście, oznaczonej numerem geodezyjnym 1784/25, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Białymstoku IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta 
Nr KW BI1B/00115953/2 na rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie. 
Warunki i w przebieg służebności zawarte są w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodnicząca Rady Uczelni 

Dr Jolanta Koszelew 


